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CÁMARA MUNICIPAL DE VILA DO CONDE

ATA N.o 4

ATA DO JÚRI DO PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM NA MODALIDADE DE CONTRATO DE

TRABALHO EM FUNCOES PÚBLICAS A TERMO RESOLUTIVO CERTO PARA OCUPAÇÃO DE TREZE

POSTOS DE TRABALHO DA CARREIRA/CATEGORIA DE ASSISTENTE OPERACIONAL, NA AREA

FUNCIONAL DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS.

ffffff Ao décimo terceiro dia do mês de março do ano dois mil e vinte e três, reuniu o júri do

procedimento concursal em epígrafe referido, constituido por: Maria Manuela Castro

Gonçalves Lima, Chefe de Divisão de Gestão de Recursos Humanos, Presidente do Júri, Maria

do Carmo Silva Ribeiro Pontes, Técnica Superior, e Susana Maria Neves Vidal, Técnica Superior,

na qualidade de membros do Júri do procedimento concursal para contratação em regime de

contrato de trabalho em funções públicas a termo resolutivo certo a que se refere o aviso

número vinte e três mil quatrocentos e cinquenta e sete barra dois mil e vinte e dois, publicado

em Diário da República, segunda série, numero duzentos e trinta e oito, de treze de dezembro

de dois mil e vinte e dois para treze postos de trabalho da carreira/categoria de assistente

operacional, área funcional de auxiliar de serviços gerais, a fim de atribuírem em ata a avaliação

do segundo metodo de seleção — entrevista de avaliação de competências e proceder à

publicação da lista unitária de ordenação final dos candidatos ao presente procedimento. ffffff

—————— O método de seleção entrevista de avaliação de competências foi aplicado aos candidatos

aprovados no método de seleção antecedente, pelo que, nos termos do artigo 229 da Portaria

numero duzentos e trinta e três barra dois mil e Vinte e dois, de nove de setembro, o júri

deliberou por unanimidade publicitar a lista intercalar de candidatos, ordenada

alfabeticamente, referente ao último método de seleção — entrevista de avaliação de

competências, de caracter eliminatório: fffffffffffffffffffffffffffffffffffffffffffffffffffffffff
fffffffffffff

ffffff Candidatos aprovados:

Alexandra Correia Lopes 12,00 valores

Aline Amorim Bragança 12,00 valores

Ana Flavia Maia Silva 13,00 valores
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Ana Luísa Gonçalves Pereira Santos 14,00 valores

Ana Maria Silva Costa 12,50 valores

Ana Rita Dias Pinheiro 13,00 valores

Cândida Maria Cunha Jesus 12,00 valores

Cândida Raquel Cascão Faria 13,50 valores l

Carla Maria Barroso Costa 13,00 valores

Carla Maria Sousa Cruz Silva 13,00 valores

Carmen Sofia Vieira Nunes 14,00 valores

Catarina Raquel Martins Flores Gavina 13,50 valores

César Eduardo de Carvalho Pinheiro Osório 10,00 valores

Daniela Vanessa Neves Moura Silva 17,00 valores

Eliana Maria Martins Alheiro 13,00 valores

Elsa Filipa Rodrigues Fangueiro 10,00 valores

Fábio André Silva Ribeiro 14,50 valores

Fátima Daniela Silva Pereira 12,00 valores

Fernanda Maria Fernandes Silva 10,00 valores

Florinda Moreira Marujo Carrasco 14,00 valores

Isabel Celeste Costa Magalhães 14,00 valores

Isabel Cristina Rebelo Rodrigues Novo 14,00 valores

Isabel Fernanda Costa Sousa Maranhão 13,00 valores

Joaquim José Lemos Ferreira 15,00 valores

Joaquim Silva Dias 14,50 valores

Marco António Simões Silva 14,00 valores

Marco Manuel Oliveira Sanfins 15,50 valores

Margarete Cristina Almeida Lestre Figueiredo 14,50 valores

Maria Antonieta Lopes Marques Rodrigues 10,00 valores

Maria Fátima Rodrigues Cruzeiro 13,00 valores

Maria Fernanda Rocha Barbosa 10,00 valores
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Maria Jose Ribeiro Moreira Ferreira

Marília Manuela Machado Silva

Marta Alexandra Carvalho Silva

Miguel Garcia

Pedro Manuel Silva Pimenta

Pedro Miguel Moreira Rodrigues Coelho

Ruben Manuel Silva

Sabina Noelia Fangueiro Silva

Soraia Marina Santos Costa

Susana Maria Oliveira Silva

Susana Patricia Cabral Pinho

Tânia Filipa Cruz Azevedo

Tiago Miguel Abreu Costa

ffffff Candidatos excluídos:
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14,50 valores

14,50 valores

14,00 valores

14,00 valores

16,50 valores

12,00 valores

14,00 valores

13,50 valores

14,00 valores

14,00 valores

14,00 valores

16,50 valores

15,50 valores
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eeeeee Por terem faltado ao método seleção entrevista de avaliação de competências:

Fatima Cristina Fernandes Mata Lopes

Jorge Carlos Meireles Silva Júnior eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee

—————— Face ao que antecede, no uso da faculdade prevista no aviso de abertura do

procedimento concursal, o júri deliberou, por unanimidade, proceder à publicação da lista

unitaria de ordenação final dos candidatos que concluíram os métodos de seleção,

obedecendo a classificação final a aplicação da fórmula ponderada definida no aviso de

abertura do procedimento concursal e que se traduz por CF: AC (60%) + EPS (40%):

CLASSIFICAÇÃO RLASSIIEFICAÇÃO
AC AC

14, 001

TOTAL

Ll,

L 3436 1
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I Marco António Simões Silva 15,60 ' 14,00 14,96

ÍÃna Maria Silva Costa 7 7 14,80 7 12,50 13,88

Cândida Raquel Cascão Faria 14,00 13,50 13,807 »

flsabel Celeste Costa Magalhães 13,60 14,00 7 13,76 7

Marta Alexandra Carvalho Silva 7 13,60 7 14,00 13,76 »

ÍRuben Manuel Silva 13,60 14,00 13,76

Soraia Marina Santos Costa 13,60 7 14,00 7 713,76

Susana Maria Oliveira Silva 13,60 7 714,00 13,76”?

Susana Patrícia Cabral Pinho ' 13,60 14,00 7 13,76

Catarina Raquel Martins Flores Gavina 13,60 13,50 13,56

Fedro Manuel Silva Pimenta 7 7 11,60 16,50 13,56 ?

Tânia Filipa Cruz Azevedo 11,60 16,50 13,56

Ana Luísa Gonçalves Pereira Santos 13,20 14,00 13,52

Ermen Sofia Vieira Nunes 7 7 13,20 14,00 13,52“

Florinda Moreira Marujo Carrasco 13,20 14,00 7 13,52

Miguel Garcia 7 7 13,20 14,00 13,52

Ebio Andre Silva Ribeiro 7 12,80 14,50 13,4;

IJoaquim Silva Dias ” 7 12,80 14,50 13,48
a;;ãífâã Cristina Almeida Lestre 12,80 14150 ”13,48

iMaria Jose Ribeiro Moreira Ferreira 12,80 14,50 13,48

Marilia Manuela Machado Silva 12,80 14,50 13,48

Joaquim José Lemos Ferreira 12,40 15,00 13,44 7

Marco Manuel Oliveira Sanfins ' 12,00 15,50 13,40

Tiago Miguel Abreu Costa 12,00 15,50 13,40

Maria Fernanda Rocha Barbosa 7 15,60 7 V 7 10,00 , 13,367

”Fernanda Maria Fernandes Silva 7 7 175,20 10,00 7 713,12

ÍAna Rita Dias Pinheiro 7 12,80 ” 13,00 12,88

Carla Maria Barroso Costa 12,80 7 13,00 12,8;

(Carla Maria Sousa Cruz Silva 12,80 13,00 12,88
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l Isabel Fernanda Costa Sousa Maranhão

DE VILA D OCONDE

12,80 13,00 ; 12,88 *

?Aline Amorim Bragança 13,20 12,00 7 712,77

'Ana Flávia Maia Silva W 12,40 13,00 12,64

*Elianra Maria MartinsAIheiro 12,40 7 13,00 ' 12,64

Sapina Noélia Fangueiro Silva 12,00 13,50 12,60 7

Daniela Vanessa Neves Moura Silva 9,60 7 17,00 12,56

Fátima Daniela Silva Pereira 7 12,80 12,00 7 12,4?

Maria Fátima Rodrigues Cruzeiro 7 12,00 13,007 12,40

Elsa Filipa Rodrigues Rangueiro 13,60 10,00 12,16

Alexandra Correia Lopes 77 12,00 12,00 12,007

Cândida Maria Cunha Jesus? 12,00 12,00 12,00

Pedro Miguel Moreira Rodrigues Coelho 12,00 12,00 12,007

César Eduardo de Carvalho Pinheiro Osório 12,80 10,00 7 11,687

Maria Antonieta Lopes Marques Rodrigues 12,00 10,00 11,20

—————— Foi deliberado conceder o prazo de 10 dias úteis para os candidatos dizerem o que se lhes

oferece em termos de audiência prévia, nos termos do disposto no artigo vigésimo quinto da

Portaria número duzentos e trinta e três barra dois mil e vinte e dois, de nove de setembro,——

—————— O júri deliberou ainda, conceder o prazo de 10 dias Úteis aos candidatos que foram

excluídos dos métodos de seleção, Avaliação Curricular e Entrevista de Avaliação de

Competências, a saber:

António David Carvalho Gonçalves

Carlos Adelino Silva Loureiro

Daniela Almeida Oliveira

Fátima Cristina Fernandes Mata Lopes

Henrique Paulo Peixoto Gomes

Ivone Carla Dias Padrão Areal

João Pedro Silva Correia Ramos de Sousa
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Joaquim Armando Silva Fontes

Jorge Carlos Meireles Silva Júnior

Jorge Manuel Silva Lopes

José Carlos Guimarães Fontes

Maria Fátima Gomes Santos

Nuno Filipe Andrade Moreira

Pedro Barreira Silva Pinto

Pedro Miguel Silva Emídio

Ricardo Miguel Martins Martinho ——————————————————————————— " *******

—————— Para conhecimento das deliberações constantes desta ata foi ainda deliberado pelo júri

proceder à sua publicação na página eletrônica da Câmara Municipal de Vila do Conde e a

afixação da mesma na Divisão de Gestão de Recursos Humanos. ————————————————————————————————————————

—————— E, por nada mais haver a tratar, foi encerrada a reunião, da qual para constar, se lavrou a

presente ata, que vai ser assinada por todos os membros do júri.
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